
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4312263 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

1 699 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízím k prodeji rodinný dům o dispozici 2+1. Vstup do domu
zajišťuje prostorná chodba, ze které se vchází do obytné části.
Dům je vyklizený a připravený k rekonstrukci.

V domě chybí koupelna, kterou je nutné vybudovat. Dům je
napojen na elektřinu, ostatní přípojky (voda, odpad) je třeba
zrealizovat.
Dům je podsklepený. Možnost vybudování půdní vestavby.

Výhodou této nemovitosti jsou stodoly, které lze využít jako
skladovací prostor nebo dílnu pro vaše podnikání.

Újezdec je vzdálený 30 min. od Plzně.

Doporučuji osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4312263
Inzerát vydán: 18.02.2025
ID zakázky v RK: 22159
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 400 m2
Užitná plocha: 69 m2
Podlahová plocha: 400 m2
Zastavěná plocha: 102 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Loudová
Tel:

775983315
Email:

kat.loudova@gmail.com

Carexim Group s.r.o.
Tel:

Adresa:

Do Zámostí 848/88, 32600

Plzeň
Web:

www.carexim.cz


